X BIEG NIEPODLEGLOSCI ULICAMI MIASTA PLOCKA

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy "Viktoria" Ptock

10 listopada 2016 r
2600m
Ptock

Szkoty Ponadgimnazjalne

M-ce Nrzaw.

1 386
2 449
3 410
4 448
5 398
6 461
7 455
8 462
9 393
10 435
1 426
12 396
13 405
14 452
15 411
16 421
17 433
18 408
19 413
20 416
21 432
22 420
23 400
24 397
25 460
26 436
27 430
28 395
29 431
30 456
31 424
32 451
33 450
34 453
35 427
36 228
37 417
38 463
39 399
40 409
a1 380
'y} 392

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

MIECZNIKOWSKI JULIAN
SKROBINSKI ARKADIUSZ
BUDNICKI BLAZE)
PODOLSKI RAFAL

KUPIS BARTOSZ

TARKA SEBASTIAN
WIENCONEK KAROL
SMOLENSKI KRZYSZTOF
MIKOLAJEWSKI GABRIEL
KURCZEWSKI PAWEL
JANKOWSKI JAKUB
CHMIELEWSKI PIOTR
BIENKOWSKI OLAF
SLIWINSKI NATANIEL
CIEMIECKI TOBIASZ
FABIANOWICZ MACIEJ
KONWERSKI DOMINIK
BRZEZINSKI DANIEL
CIESIELSKI ERYK
DABROWSKA OLIWIA
KONWERSKI DAMIAN
DUDEK KAMIL

KUPIS tUKASZ

STELLAK SZYMON
ZACHANDREWICZ MICHAL
MAICHER ADAM
KACZMAREK SYLWESTER
KOWALSKI MICHAL
KAWALEK MICHAL
WOZNIAK MATEUSZ
GLODEK MICHAL
SZCZUDLINSKI KACPER
SUWALSKI DAWID
TOKARSKI ADRIAN
JANCZAK MILOSZ
JEDRZEJCZYK DAMIAN
DAMBROWSKI MARIUSZ
SLOWINSKI BARTOSZ
GASIOROWSKI PATRYK
BUDNICKI WIKTOR
GRZEGORZEWSKI KACPER
WIECZKOWSKI ALEKSANDER

Szkota

ZESPOL SZKO NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZST

75Z IM,MARII SKLODOWSKIEJ -CURIE
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ZSCE
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ZST
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ZST
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ZSZ IM MARII SKLODOWSKIEJ-CURIE W PLOCKU
Z8T

ZST
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Z8T

ZST

Z8T

ZST

Z8T

ZSE-K

75Z IM.MARII SKLODOWSKIEJ -CURIE

ZST

ZESPOL SZKO NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA

Strona 1

Rok

urodz.

1999
2000
2000
1998
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1998
2000
1998
2000
2001
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
2000
1999
1997
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1997
1998
1999
2000
2000

Kat
wiek.
M
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tempo
min/km
3:16
3:19
3:20
3:28
3:28
3:28
3:29
3:30
3:32
3:33
3:37
3:37
3:40
3:42
3:43
3:46
3:50
3:51
3:53
3:53
3:53
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00
4:00
4:00
4:00
4:00
4:01
4:02
4:02
4:03
4:03
4:03
4:09
4:11
4:14
4:14
4:15

tempo
km/h
18,4
18,1
18,0
17,3
17,3
17,3
17,2
17,1
17,0
16,9
16,6
16,6
16,4
16,2
16,1
15,9
15,6
15,6
15,5
15,4
15,4
15,3
15,3
15,2
15,1
15,1
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,9
14,9
14,8
14,8
14,8
14,5
14,3
14,2
14,2
14,1

Wynik

00:08:29
00:08:39
00:08:39
00:09:00
00:09:02
00:09:02
00:09:04
00:09:06
00:09:10
00:09:13
00:09:23
00:09:24
00:09:31
00:09:38
00:09:41
00:09:47
00:09:59
00:10:01
00:10:05
00:10:06
00:10:07
00:10:12
00:10:13
00:10:17
00:10:20
00:10:22
00:10:23
00:10:24
00:10:24
00:10:25
00:10:25
00:10:25
00:10:28
00:10:29
00:10:31
00:10:32
00:10:33
00:10:46
00:10:52
00:10:59
00:11:00
00:11:03
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20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

wyniki na:sts-timing.pl



X BIEG NIEPODLEGLOSCI ULICAMI MIASTA PLOCKA

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy "Viktoria" Ptock

10 listopada 2016 r
2600m
Ptock

Szkoty Ponadgimnazjalne

M-ce Nrzaw.

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

390
383
434
372
388
543
401
444
454
387
406
446
414
374
367
402
423
598
362
371
442
422
415
407
369
377
352
379
391
437
351
385
378
368
363
366
375
364
447
419
438
381

Nazwisko Imie

SKUBIK MATEUSZ
KEDZIERSKI TOMASZ
KRUSIEWICZ KAMIL
SIKORSKA NATALIA
PIKULSKI DAMIAN
RZEGOCKI KAMIL
ANTOSZEWSKI WIKTOR
ORLOWSKI KACPER
TOMCZAK KONRAD
MIELCAREK BARTOSZ
BOGIEL EMIL
PIGRKOWSKI HUBERT
CYLINSKA DARIA
WIKTORZAK HUBERT
LASKOWSKI JACEK
BAtDYGA MICHAL
GIERZYNSKI SEBASTIAN

KOLODZIEJSKA ALEKSANDRA

DABROWSKA WIKTORIA
RYDZEWSKA PAULINA
NOWAKOWSKA PATRYCJA
GESICKI MAREK
CYWINSKI MATEUSZ
BOROWSKI BARTOSZ
ONISZK SEBASTIAN
AKIMOW HUBERT
DUDKOWSKI FILIP
CZACHOROWSKI ADRIAN
SLOWIK MARCIN
MAJCHRZAK SEBASTIAN
CHYZYNSKI MACIE)
tUCZAK ADRIAN
AMBROZIAK DOROTA
ONISZK KRYSTIAN
DABROWSKA JULIA
KUSA DARIA
ZIGLtKOWSKA ANDZELIKA
GOC WERONIKA
PODGORSKI KACPER
DOBROWOLSKI DOMINIK
MATUSZEWSKI DAWID
KASKA ZUZANNA

Szkota

ZESPOL SZKO NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
Z8T

ZESPOt SZKOL EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKO NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZST

ZST
ST
ZESPOL SZKOL NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ST
ZST

ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZST

Z8T

ZST

ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
Z8T

ZST

Z8T

ZST

ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOL NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA

VIl LO

ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZESPOL SZKOL NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZST

VIl LO

ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZESPOL SZKOL NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
ZESPOt SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOt SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
Z8T

ZsT

Z5T

ZESPOL SZKOL NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA

Strona 2

Rok

urodz.

1998
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
1999
1998
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
2000
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2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
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tempo
min/km
4:15
4:16
4:23
4:27
4:28
4:28
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:39
4:43
4:44
4:44
4:45
4:45
4:58
5:02
5:04
5:06
5:06
5:07
5:08
5:09
5:09
5:09
5:09
5:11
5:14
5:15
5:19
5:20
5:25
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:28
5:29
5:37

tempo
km/h
14,1
14,1
13,7
13,5
13,5
13,4
13,1
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,1
11,9
11,9
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,5
11,4
11,3
11,3
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,7

Wynik

00:11:04
00:11:05
00:11:24
00:11:33
00:11:35
00:11:36
00:11:53
00:11:58
00:11:59
00:12:02
00:12:05
00:12:05
00:12:15
00:12:18
00:12:19
00:12:20
00:12:20
00:12:55
00:13:05
00:13:09
00:13:16
00:13:17
00:13:17
00:13:20
00:13:22
00:13:22
00:13:23
00:13:24
00:13:28
00:13:35
00:13:40
00:13:48
00:13:51
00:14:04
00:14:08
00:14:09
00:14:10
00:14:10
00:14:12
00:14:13
00:14:15
00:14:37
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X BIEG NIEPODLEGLOSCI ULICAMI MIASTA PLOCKA

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy "Viktoria" Ptock

10 listopada 2016 r
2600m
Ptock

Szkoty Ponadgimnazjalne

M-ce Nrzaw.

85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

403
389
425
382
458
418
439
441
373
370
354

Nazwisko Imie

BARSKI JAKUB

ROLA MONIKA

ILKOW WIKTOR
KEMICER ALEKSANDRA
ZI6LKOWSKI DAWID
DOBIES MIKOtAJ
MIELCZAREK MICHAL
NOWACKI MICHAL
SOBOTKA AGATA
ROGOWSKA WIKTORIA
JANKOWSKI ADRIAN

Szkota

Z8T
ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
Z8T

ZESPOL SZKOE NR 6 W PLOCKU - JAGIELLONKA
Z8T

ZsT

Z8T

ZsT

ZESPOL SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
ZESPOt SZKOt EKONOMICZNO-KUPIECKICH PLOCK
VIl LO

Strona 3

Rok

urodz.

2000
1998
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Kat
wiek.
M

ST A=x=Z2==25 w2 =

tempo
min/km
5:56
6:05
6:08
6:15
6:17
6:17
6:19
6:19
6:24
6:25
6:43

tempo
km/h
10,1
9,9
9,8
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4
9,3
8,9

Wynik

00:15:24
00:15:50
00:15:57
00:16:15
00:16:19
00:16:20
00:16:25
00:16:25
00:16:38
00:16:42
00:17:29
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76
77

78
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16
17
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